
BASIN AÇIKLAMASI

TMMOB Jeofizik Mühensdisleri  Odası XIII.  Dönem Yönetim Kurulu, T.C. Enerji  ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Sn. Taner Yıldız'ı  makamında ziyaret etmişlerdir.  Kendilerine Jeofizik 
Mühendislerinin Enerji ve Tabii Kaynakalar Bakanlığı bünyesindeki Genel Müdürlüklerde 
aktif olarak çalıştıkları ve aynı zamanda maden ve enerji sektöründe görev yaptıkları arz 
edilmiştir.

Sn. Bakanımıza meslektaşlarımızın özel sektör ve kamudaki haklarının iyileştirilmesi için 
düşüncelerimiz  aktarılmıştır.   XIII.  Dönem Jeofizik  Mühendisleri  Odası  Yönetim  Kurulu 
olarak  devletimiz  ve  kurumlarımızla  uyumlu  bir  çalışma  dönemi  geçirmeyi 
düşündüğümüzü, mesleğimizi  ve meslektaşlarımızı ilgilendiren kanun ve yönetmeliklerle 
ilgili eleştiri ve katkılarımızın olacağı anlatılmıştır.

Maden  Kanunun  çıkmasında  Sn.  Bakanımızın  göstermiş  olduğu  katkılardan  dolayı 
teşekkür  ediyoruz.  Çalışmaları  devam eden Petrol  Kanunda Oda'mızla  birlikte  çalışma 
ortamının  sağlanmasını  bekliyoruz.  Maden  Kanunu  komisyon  çalışmalarında  Sn. 
Bakanımızın gayretleriyle üç meslek dalı (jeofizik, jeoloji, maden) arama faaliyetlerinde eşit 
olarak  yer  aldı.  Uygulama  Yönetmeliğinin  yazıldığı  şu  günlerde  Jeofizik  ve  Maden 
Mühendisleri dışlanmadan Maden Kanununda olduğu gibi Uygulama Yönetmeliğinde de 
yer almalıdır.Kanunun ruhuna aykırı bir düzenleme yapılmamalıdır.

Petrol  ve  doğalgaz  aramalarında  Jeofizik  çalışmalarının  önemi  yadsınamaz.  Jeofizik 
çalışma yapılmadan sondaj yeri verilmemelidir. Mostra Madenciliği kalmadığından, örtülü 
madenlerin  bulunması  ve  jeotermal  kaynakların  açığa  çıkartılmasında  Jeofizik 
Mühendisliği çalışmalarının önemi artmıştır.

Sn.  Bakanımızı  Türkiye  19.  Uluslararası  Jeofizik  Kongre  ve  Sergisi'ne  davet  ettik.  
Kongremizin himayelerinde ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın desteğinde olmasını 
kabul etmişlerdir. Sn. Bakanımız daha önceki Kongrelerimizin açılışlarında da bulunmuşlar 
ve panelist olarak katılmışlardır.

Bu  yıl  Kongremiz  Sheraton  Hotel'de  gerçekleştirileceğinden  Uluslararası  katılımcıların 
daha çok olacağını umuyoruz. 

Sn. Bakanımızın Maden Kanunun çıkmasında göstermiş olduğu çabaya, petrol araştırma 
ve işletmeciliğinin ulusal ve uluslararası düzeyde olması için göstermiş olduğu gayretlere 
Jeofizik Mühendisleri olarak teşekkür ediyoruz.
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